
UCHWAŁA NR LXXVI / 479 / 24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Turek do realizacji projektu „Wielkopolskie telecentrum 
opieki” dofinansowanego przez Unię Europejską                                                                             

w ramach „Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  (t. j.: Dz.U. z dn. 2023 poz .901 ze zm.), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Gmina Miejska Turek przystępuje do realizacji projektu „Wielkopolskie telecentrum opieki” 

dofinansowanego przez Unię Europejską w ramach „Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-
2027” Priorytet 6 Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: C516B817-09BD-4BE0-8A94-5211849CAE8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr LXXVI/479/24   
Rady  Miejskiej Turku 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Turek do realizacji projektu „Wielkopolskie 
telecentrum opieki” dofinansowanego przez Unię Europejską w ramach „Funduszy 
Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027”  

 Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu ogłosił I nabór wniosków o powierzenie 
grantów w ramach projektu „Wielkopolskie telecentrum opieki” dofinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach „Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027” Priorytet 6 Działanie 
06.13 Usługi społeczne i zdrowotne. 

Głównym celem projektu „Wielkopolskie telecentrum opieki” jest poprawa dostępu do lepszej 
jakości usług społecznych, w tym teleopieki poprzez rozwój kompleksowych usług w środowisku 
lokalnym na rzecz min. 50 osób starszych (60+) oraz ich opiekunów nieformalnych. Projekt przyczyni 
się do poprawy dostępu i koordynacji usług dla osób starszych i opiekunów z terenu Gminy Miejskiej 
Turek poprzez stworzenie na poziomie gminy Centrum Wsparcia Seniora, jako miejsca koordynacji 
usług społecznych.W ramach  programu zostanie także uruchomiona usługa teleopieki oraz nowa 
usługa pod nazwą Asystent Osoby Starszej. 

Mając na względzie, iż do zadań własnych gminy należy tworzenie i realizacja programów 
i projektów osłonowych, podjęcie przedmiotowej uchwały jest koniczne i w pełni uzasadnione. 

Id: C516B817-09BD-4BE0-8A94-5211849CAE8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI / 479 / 24 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-28T12:53:30+0100




